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Kallisarvoiset ystävät ja työtoverit, 

Afrikka on maanosa, jossa on totuttu tuhoisiin tulviin. Siellä virtaa mahtavia jokia, 
kuten Niili ja Sambesi, ja siellä on myös suuria järviä. Varhainen Afrikan historia 
osoittaa, että näitä vesireittejä käytettiin, sekä tuhoisiin tarkoituksiin kuten 
orjakauppaan, että myös kehittäviin tarkoituksiin. Britit käyt-
tivät näitä vesireittejä lopettaakseen orjakaupan ja tuodak-
seen kehitystä jokien varsille ja sisämaahan.  

Evankeliumin räjähdysmäinen kasvu on tuonut valtavasti 
kehitystä kaikkialle Afrikkaan. Silti Afrikassa on vielä suuria 
aukkoja, jossa evankeliumia ei ole saarnattu. Nykypäivän 
tutkimusmatkailijoiden ja seikkailijoiden ongelma on heidän 
epäonnistumisensa jatkaa sitä, minkä britit aikoinaan aloit-
tivat. Sambesi on ja on aina ollut suuri vesireitti sisämaa-
han. On surullista, etteivät nykypäivän lähetystyöntekijät ole 
osoittaneet kiinnostusta sitä kohtaan. Sambesi, joka virtaa 
koko Afrikan poikki, on hyvä paikka toimia kenelle tahansa, joka haluaa kehittää 
Afrikan suuria sisämaita.  

Tämän saavuttamiseksi Kalibun palvelutyö on tehnyt jälleen aloitteen suuren työn 
kehittämiseksi, jonka tavoite ei ole ainoastaan antaa palvelun mahdollisuuksia 
meille, jotka olemme mukana palvelutyössä, vaan myös hyödyttää ihmisiä, jotka 
ovat kaukana tavoittamattomien kansojen alueilla. Varhainen tutkimusmatkailija ja 
visionääri, tohtori David Livingstone toi eräälle matkalle mukaan vaimonsa, joka 
kuoli malariaan Sambesin varrella. Vaimon hauta on edelleen paikallaan niitä var-
ten, joita se kiinnostaa. Samaan aikaan Kalibun palvelutyöllä on Jumalan näky, 
painotan Jumalan näky, matkustaa Sambesia pitkin sen suulle asti perustamaan 
hengellistä työtä kaikkialle joen varrelle, ja näin tavoittaa ihmisiä, jotka eivät kos-
kaan ole kuulleet evankeliumia. Tämän suuren joen virroilla ja sivujoilla on luke-
mattoman paljon kyliä, jotka eivät ole koskaan kuulleet evankeliumia Jeesuksen 
rakkaudesta. Eikö Kristuksen rakkaus velvoitakin meitä näkemään vaivaa ja saar-
naamaan tätä ihmeellistä evankeliumia kansanjoukoille, jotka eivät koskaan ole 
kuulleet siitä?  

Portugalilaiset perustivat pienen keskuksen Sambesin suulle noin 400 vuotta sit-
ten. Useimmat ihmiset sanovat meidän olevan hulluja, mutta hullu oli alkuseu-
rakuntakin mennessään alueille, joilla ei ollut aiemmin saarnattu, tehdäkseen 
Jeesuksen nimen tunnetuksi. On olemassa suuria joukkoja ihmisiä, joita ei ole 
tavoitettu evankeliumilla ja Jumalan antama näky Kalibun palvelutyölle on mat-
kustaa aina Sambesin suulle asti julistamaan tätä loistokasta evankeliumia sitä 
tarvitseville.  

Alustava tutkimuksemme osoittaa, että on olemassa suuria joukkoja, jotka odot-
tavat tämän suurenmoisen sanoman kuulemista. Tutkiva matka vei pienen ryh-
mämme Sambesin suulle. Kyläläisten reitin varrella osoittama innostus osoitti pi-
meydessä olevien ihmisten valtavan tarpeen saada elämäänsä valkeus. Miten me 
”voisimme istua tämän valtavan aarteen päällä,” kun kansanjoukot eivät ole kuul-
leet siitä. Moskiitoista, krokotiileista ja vaikeista olosuhteista huolimatta paikalliset 
vaelsivat useita kilometrejä kuullakseen tätä loistokasta evankeliumia. Jokainen 
kantoi mukanaan oman pienen maissisäkkinsä valmistaakseen siitä puuroa, jolla 
selvitä matkalla. Kaikki olivat niin innostuneita, että se oli valtava rohkaisu meille, 
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Antti Mustakallio, Out of African hallituksen puheenjohtaja :

Tässä vetoomuksessa esittelemme Kalibun palvelutyön tarpeita liittyen mm. seurakuntien rakennusprojekteihin. Kalibu saa 
taloudellista tukea Suomen lisäksi Yhdysvalloista ja Iso Britanniasta, joissa tämä sama vetoomus julkaistaan.  Suurin osa 
Kalibun seurakunnista sijaitsee köyhällä maaseudulla, eikä seurakuntalaisilla itsellään ole suuria varoja. Siksi Kalibun pal-
velutyöllä on seuraavanlainen periaate kirkkojen rakennusprojekteissa: jos seurakuntalaiset saavat tehtyä tiilistä seurakun-
tarakennuksen talkoilla, niin palvelutyö maksaa teräskaton materiaalit. Tiilet näet voidaan tehdä talkoilla savisesta maasta, 
jota Malawissa on monin paikoin, mutta kattoihin tarvittavat teräslevyt ovat rakentamisen kallein osa. 

Olemme suunnattoman kiitollisia kaikesta saamastamme taloudellisesta tuesta. Viime vuonna Out of Africa tuki Kalibun 
työtä Malawissa yli 100 000 eurolla. Sydämellinen kiitos teille siitä, rakkaat työn ystävät! 

Pastori Navaya, Kalibun seurakuntatyön johtaja : 

Vuodesta 2023 lähtien palvelutyöllämme on ollut taloudellisia vaike-
uksia rakentaa kattoja seurakuntiimme sekä auttaa pastoreitamme 
antamalla heille sementtiä heidän seurakuntaprojekteihinsa. Tämä 
johtuu taloudellisesta kriisistä, joka maassa on. Kun menet vierai-
lulle afrikkalaiseen kylään ja huomaat, että ihmiset ovat nälkäisiä 
kuulemaan Jumalan Sanaa, ja kun kehotat heitä, että he alkaisivat 
tekemään jotain seurakuntansa hyväksi, kuten tiiliä seurakuntaansa 
varten, he ovat heti innokkaita ja alkavat valamaan tiiliä. Kun sitten 
rakennukset saavuttavat kattotason, he tietysti odottavat, että palve-
lutyö auttaa heitä lahjoittamalla heille kattoon tarvittavat materiaalit.  

Näyttää siltä, että Kristuksen ruumis on menettänyt intohimonsa pitää yllä Jumalan valtakunnan periaatteita. Sen sijaan 
ihmisiä kiinnostaa nykyään enemmän maailman tapahtumat ja sen poliitikot. On tullut aika, jolloin todellinen seurakunta si-
joittaa varojaan jälleen Jumalan työhön poliitikkojen tukemisen sijaan. Jos me uskovat sijoitamme Jumalan Sanaan, monet 
sielut pelastuvat, erityisesti näinä viimeisinä päivinä. Minulla on todistus siitä, miten olen nähnyt ihmisten sijoittavan varo-
jaan palvelutyöhömme Mosambikissa, Ruandan pakolaisleirillä, Etelä-Sudanissa ja Ugandan pakolaisleirillä Itä-Afrikassa, 
jossa vielä tälläkin hetkellä toimimme. Olen nähnyt monien ihmisten, jotka ovat olleet apua vailla, tulevan autetuksi. Tämä 
on sijoitus Jumalan valtakuntaan.
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jotka olimme matkalla mukana. Tämä matka vanhaan portugalilaiseen 
asutukseen tehtiin nopeasti. Paluumatkalla matkustimme vastavir-
taan. Tämä kesti poikkeuksellisen pitkään, mutta paikallisten ihmisten 
innostus oli suurta koko matkan varrella.  Jokimatka osoitti valtavan 
tarpeen, joka on afrikkalaisilla, joita evankeliumi ei ole koskettanut. 
Meillä on mahtava mahdollisuus kehittää keskusta, jonka portugalilai-
set ovat kauan sitten jättäneet. Tietenkin tämä vaatii näkyä ja varoja, 
jotka saamme kasatuksi, niin kuin olemme aiemminkin saaneet. Tästä 
portugalilaisten perustamasta paikasta tulee keskus, joka tekee mah-
dolliseksi sen, ettei meidän tarvitse matkustaa jokea ylös ja taas alas. 
Keskuksen kautta saamme suurenmoisen pääsyn sellaisten ihmisten 
luokse, jotka ovat nälkäisiä totuudelle. Meillä on mukanamme suurem-
pi tutkimusmatkailija ryhmä, joka osallistuu tähän näkyyn Sambesin 
suulla. Emme ole innostuneita ainostaan tarpeesta kehittää tätä paikkaa, vaan myös niiden ihmisten intohimosta, jotka eivät 
ole koskaan kuulleet evankeliumia. Jos haluat olla osa tätä innostusta ja kasvavaa työtä, johon Jumala on meitä ohjannut, 
pyydämme sinua olemaan yhteydessä meihin.   

Rakkaudella Pastori Michael Howard

Vetoomus Out of African ystäville ja tukijoille 
Kalibu palvelutyön seurakuntatyön johtajalta 

”Rakkaat ystävät ja työtoverit, 
vetoamme teihin, että Kalibun palvelutyö voisi 

jatkossakin toimia vakaasti Jumalan 
valtakunnan hyväksi. Sitä varten tarvitsemme 
sisaria ja veljiä, jotka seisovat rinnallamme ru-

kouksin ja taloudellisesti. ”
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Alla joitain esimerkkejä seurakunnistamme, jotka tarvitsevat apua rakennusprojekteissaan:  

Tämä rakennus rakennettiin Nyamphotan keskustaan Nchalossa 
aivan lähelle Nchalon sokeritehdasta. Sitä alettiin rakentaa vuon-
na 2018 ja rakennustyö tiilien osalta saatiin valmiiksi vuonna 2023. 
Tähän päivään mennessä rakennuksessa ei kuitenkaan ole kat-
toa, koska emme pysty auttamaan heitä teräslevyjen ostamises-
sa. Tämä on yksi esimerkki projektista, jossa paikalliset seurakun-
talaiset laittavat kaiken tarmonsa tällaisen kauniin rakennuksen 
rakentamiseen, että heillä olisi parempi jumalanpalveluspaikka, 
ja sitten toivovat Kalibun auttavan heitä. Se, että emme ole voi-
neet heitä vielä auttaa on lannistavaa heille, jotka ovat käyttäneet 
valtavasti energiaansa rakentamiseen. Sanomme, että: ”Jumalan 
käsissä on kaikki rikkaudet, mutta katon saaminen viipyy”. Ja to-
dellakin Jumalan käsissä on kaikki rikkaudet ja luotan siihen, että 
sinä ja minä voimme tehdä osamme näiden ihmisten puolesta, 

joilla ei ole suurta varallisuutta. Meidän tarvitsee rohkaista näitä nuoria uskovia, jotka luottaen siihen, että he saavat apua 
työtovereiltaan (Kalibu), ovat antaneet panoksensa tiilien tekemiseen ja niiden polttamiseen (tiilenvalmistusprosessi) sekä 
rakentamiseen sillä vähällä, mitä heillä on. 

Kiitän Jumalaa kaikista vuosista, joina olen ollut mukana 
palvelutyössä pastori Michael Howardin johdolla. Olen 
nähnyt, miten ihmiset ovat tukeneet meitä rukouksin ja 
taloudellisesti ja palvelutyö on laajentunut siihen mittaan, 
mitä se nykyään käsittää. Kiitämme Jumalaa uskollisuu-
destanne Kalibun palvelutyön tukemisessa. Lopuksi pyy-
dän, ettette väsyisi ihmeellisessä työssänne tukea työtäm-
me syrjäseuduilla. Jumalamme ei ole koskaan muuttunut. 
Jatka uskossa hänen valtakuntansa työn tukemista. Sinun 
avullasi voimme tavoittaa syrjäseudut evankeliumilla, ja 
sinun uskollisuutesi saa ihmiset niissäkin lähtemään saar-
naamaan. 

Seurakuntamme Thyolossa. Projekti 
tarvitsee sementtiä.

Seurakuntamme Phalombessa tarvitsee 
sementtiä, parruja, ovet ja ikkunat.

Seurakuntamme Mzuzussa tarvitsee 
rakennusmateriaaleja, kuten sementtiä.

Seurakuntamme Liwondessa tarvitsee 
rappausta, ikkunoita, ovia ja lattian.
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Kuulumisia Kalibusta

Toukokuussa vanhempi maanviljelys 
työntekijämme rouva Goba tuli tapaa-
maan johtajaamme, pastori Michael 
Howardia. Pastori Howard näki hänet 
asuntonsa kuistilta ja kysyi, miksi hän 
ontuu ja kävelee niin vaivalloisen näköi-
sesti. Rouva Goba kertoi, että hänellä 
on kipua polvissaan, jolloin pastori Ho-
ward välittömästi ohjasi hänet lääkäriin. 
Siellä selvisi, että rva Goba tarvitsee 
polvileikkauksen. Malawissa tällainen ei 
kuulu tavallisen terveydenhuollon piiriin 
vaan ihmiset matkustavat usein Intiaan 

leikkauksia ja erilaisia hoitotoimenpiteitä varten. Kalibulla on käytössään sairas-
vakuutus työntekijöilleen, joka kattaa noin puolet matkan kuluista ja leikkauksesta. 
Loput kuluista Kalibu haluaa maksaa työntekijälleen. Pyydämme tukijoitamme aut-
tamaan meitä niissä. Rouva Goba on ahkera nainen, jonka työn hedelmää on mm. 
Kalibu Akatemian koulun oppilasruokailujen vihannekset. Kalibu säästää tässä, 
koska vihanneksia ei tarvitse ostaa muualta.  

Samalla tahdon tuoda tietoonne, että tänä aikana meillä on edelleen pulaa ruoasta. Vaikka kylvökauden keskivaiheilla ja 
lopussa saimme hyvin sadetta, sadosta ei ole silti tullut niin hyvä, kuin odotimme. Monet ihmiset tulevat olemaan ilman 
ruokaa, ja jotkut menevät jo nyt nälkäisinä nukkumaan, koska he eivät ole saaneet satoa.  Rakkaat ystävät ja työtoverit, 
pyydämme teitä seisomaan rinnallamme tässäkin asiassa, kuten aina aiemminkin. Pyydän rukousta ja taloudellista tukea, 
että voisimme ostaa 2000 säkkiä maissia jaettavaksi seurakuntamme jäsenille sekä muille apua tarvitseville. Nämä 2000 
säkkiä maksavat n. 15 000 dollaria. Puhukoon Jumala sinulle ja avatkoon uusia ovia, että voit myös siunata näitä tarpeessa 
olevia ihmisiä. 

Tahdon vielä tarttua tilaisuuteen kiittää teitä, työmme ystävät ja tukijat. Aina kun pyydämme teitä seisomaan rukouksessa 
kanssamme, tai auttamaan taloudellisesti, te aina tulette avuksemme. Siunatkoon Herra sitä kättä, joka antaa, ja sydäntä, 
joka tottelee Hänen Sanaansa. Jumala siunatkoon sinua!! 

Pastori Christoph Navaya 
Chileka, Blantyre Malawi

Hei!
Olemme Asko ja Janette Pesola, ja olemme Afrikassa 
Malawissa lähetystyössä kahden poikamme, Natha-
nielin (3-v.) ja Benjaminin (1,5-v.) kanssa. Jumala kut-
sui meidät molemmat erikseen Malawiin Kalibun raa-
mattukouluun vuonna 2018, ja toi meidät ihmeellisesti 
yhteen vuonna 2021 sen jälkeen kun olimme kolmen 
vuoden ajan opiskelleet samassa luokkahuoneessa. 
Jumalan tiet ovat ihmeelliset! Esikoisemme Nathaniel 
syntyi heti seuraavana vuonna ja Benjamin seurasi 
puolitoista vuotta Nathanielin jälkeen.

On ollut valtavan siunaavaa olla täällä, kun saa elää 
Jumalan suojaavan käden alla! Monet ovat ihmetelleet 
ja kauhistelleet kuinka vaarallista on viedä erityisesti 
pienet lapset kolmannen maailman maahan, jossa hy-

gienia on käsityskyvyn ulkopuolella ja käärmeet ja skorpionit saattavat tulla taloon sisälle. Meillä on monta todistusta siitä, 
kuinka Jumala on ihmeellisellä kädellään varjellut meidät ja lapset käärmeiltä ja skorpioneilta ja kaikilta vaaroilta niin, että 
voimme vain kiittää meidän armollista Jumalaamme. Me saamme kulkea Jumalan suojaavan käden alla, vain jos seuraam-

⸙
Jatkamme Kalibun palvelutyön keskuksessa Kalibu Akatemiassa asuvien ja 

vaikuttavien suomalaisten esittelyä. Seuraavana on vuorossa Pesolan perhe:
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Tiedotteita

Pyydämme jatkossa ilmoittamaan puhelinnumerosi kun teet kirja- tai äänitetilauksen. Saatamme tarvita sitä

postituksessa.

Muistathan ilmoittaa meille osoitteenmuutoksestasi! Lähetä uutiskirjeen tilausta, peruutusta tai osoitteenmuutosta koske-

vat sähköpostit osoitteeseen kauppa(at)ooa.fi. Tai tee se kotisivuillamme kohdassa https://ooa.fi/media/uutiskirjeet/

Out of African syysseminaari järjestetään 26.-28.9. Laukaassa Lähetyskoti Hilkan Tuvassa.

Yhteydenotot seminaaria koskien antti@ooa.fi tai puh. 050-5251766.

Huomaathan, että puhelinnumeromme yhteydenottoa varten ovat muuttuneet. Uusi puhelinnumero yleisiä asioita varten 

on 050-5251766. Kirja- ja äänitemyynnin uusi puhelinnumero on 050-5598448. Kirja- ja äänitemyyntiin yhteydenotot mie-

luiten viestillä; tekstiviesti, Whatsapp, Signal ja Telegram käyvät kaikki.

Marras-joulukuun 2024 Apostolisen konferenssin linkin voi hankkia Out of African kaupasta 30 euron hintaan. Linkin 

kautta voi kuunnella kaikki konferenssin kokoukset jälkikäteen. Linkin voi tilata sähköpostilla osoitteesta kauppa@ooa.fi 

tai puhelimitse/tekstiviestitse numerosta 050-5251766. Kerro tilauksen yhteydessä, haluatko linkin itsellesi sähköpostin 

kautta vai viestillä (tekstiviesti, Whatsapp, Signal, Telegram) puhelimeesi.

me Häntä ja Hänen kutsumustaan juuri meidän elämällemme. Jos olisimme missään muualla, ja näin ollen tottelemattomia 
Herralle, kuinka Hän voisi siunata ja suojata itse viitoittamaamme tietä? Paras suoja on Jumalan käden alla, mikä on todella 
uskomatonta, ja siksi hän on siunannut meitä monella ihmeellisellä todistuksella.

Olemme lukeneet Hudson Taylorin, 1800-luvun lopun Kiinan sisämaalähetys pioneerin, elämäkerran. Olimme todella kos-
ketettuja siitä, missä olosuhteissa hän lähti vaimonsa ja lastensa kanssa matkaan kadotettujen sielujen tähden, ja miten 
he elivät Kiinassa. Heidän esikoisensa kuoli 8-vuotiaana aivokalvontulehdukseen heidän ollessaan lähetysmatkalla. Täl-
laisessa tilanteessa on kaksi vaihtoehtoa jatkaa eteenpäin; syyttää Jumalaa ja katkeroitua hänelle tai suhtautua kuten 
nämä Jumalan palvelijat, jotka kiittivät ja ylistivät Jumalaa vuosista, jotka he saivat viettää pienen tyttärensä kanssa ja 
jatkoivat sillä tiellä, johon Herra heidät kutsui! Jeesus uhrasi puolestamme kaiken, jotta me saisimme elää, ja niin meidän-
kin sydämemme asenteen tulisi olla, olla valmiita uhraamaan kaikkemme Herramme, Rakkaamme puolesta! Mikä voima 
ja väkevyys saavutetaankaan juuri uhrausten ja kärsimyksen kautta. Ja mikä vaikutus tällä uhrauksella olikin juuri Kiinan 
sisämaalähetykselle ja sielujen voittamiselle pimeydestä valkeuden valtakuntaan.

Olemme etuoikeutettuja saadessamme rakentaa omaa taloa tänne Malawiin. Se on pian valmis, ja voimme muuttaa siihen 
nykyisen talomme käydessä meille pieneksi. Ennen kuin valmistuimme raamattukoulusta, kävimme paikalla rukoilemassa 
muiden raamattukoululaisten kanssa. Pyhä Henki tuli voimallisesti ja näimme kuinka tämä ei ole ”vain” uusi talo meille, 
vaan se on Jumalalle merkittävä. Ei meidän takiamme, vaan Hänen tarkoituksiaan varten! En voi sanoin kuvata miten siu-
nattua on kulkea Jumalan edeltä valmistamaa tietä! Se ei tarkoita etteikö haasteita ja vastoinkäymisiä olisi. Niitä todella on. 
Mutta kaiken yläpuolella on Jeesus, joka kulkee meidän kanssamme! Ylistys ja kunnia Kaikkivaltiaalle!

- Asko ja Janette



Rahankeräyksen järjestäjä: Out of Africa ry
Lupanumero: RA/2020/1540
Rahankeräyksellä kerättävät varat käytetään:
1. Etelä-sudanilaisten pakolaisten keskuudessa tehtävään avustustyöhön Bidibidin pakolaisleirillä Ugan-
dassa. Varoilla mahdollistetaan toimintaa tukemalla työntekijöitä taloudellisesti, järjestämällä koulutusta-
pahtumia sekä rakentamalla ja korjaamalla asuin- ja toimitiloja. Koulutustapahtumat tähtäävät sovinnon 
saavuttamiseen eri ihmisryhmien (heimojen) välillä.
2. Katastrofiavun antamiseen. Malawia ja Mosambikia ovat koetelleet viime vuosina tulvat sekä toisaalta 
kuivuus. Varoja käytetään hädän lievittämiseen mahdollisten luonnonkatastrofien kohdatessa näitä mai-
ta. Hätää lievitetään jakamalla avustuspakkauksia, joissa on välttämättömiä elämiseen liittyviä tarvikkeita 
kuten ruokaa, astioita ja pesuaineita. Varoja käytetään myös Covid-19 pandemian aiheuttamien taloudel-
listen ja sosiaalisten vahinkojen lievittämiseen.
3. Katastrofiavun antamiseen Mosambikissa. Kerättäviä varoja käytetään kodeistaan pakenemaan joutu-
neiden ihmisten auttamiseen Kalibu Ministriesin seurakuntatyön kautta Mosambikissa.
4. Vanhustyön toteuttamiseen. Varoja käytetään vanhusklinikan toiminnan mahdollistamiseen Chinche-
ressä, Malawissa. Varoilla lähetetään avustuskontteja, osallistutaan toiminnasta koituviin kuluihin, sekä 
rahoitetaan toiminnan laajentamista (kuntoutusosasto vanhuksille v. 2021). Vanhusklinikan terveydenhoi-
topalvelut ovat vanhuksille (yli 60-vuotiaat) ilmaisia. Varoilla rakennetaan myös koteja heikoista elinolo-
suhteista kärsiville vanhuksille. Varoja käytetään myös mahdollisten kehitysyhteistyöhankkeiden, jotka 
tähtäävät vastaavan vanhustyötoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen alueella, omarahoitusosuuk-
siin.
5. Koulutuksen järjestämisen tukemiseen taloudellisesti. Varoja käytetään Kalibu Akatemian toiminnan 
mahdollistamiseen. Akatemia koostuu ala- ja yläkoulusta (Primary School, Secondary School). Yläkoulun 
oppilaista suurin osa asuu koulun kampuksella sisäoppilaitostyyppisissä olosuhteissa. Kalibu Akatemialla 
on stipendijärjestelmä, jolla tuetaan sellaisten oppilaiden opintoja ja jatko-opintoja, joilla ei muuten olisi 
mahdollisuutta opintoihin. Kalibu Akatemia on tarjonnut myös turvapaikan joillekin albiino-opiskelijoille, 
jotka ovat haavoittuvassa asemassa Malawissa ja Afrikassa. Varoja käytetään myös Malawin pääkaupun-
kiin Lilongween rakennettavan alakoulun rakentamisen kustannuksiin.
6. Taloudellisen tuen antamiseen Kalibu Ministriesin toiminnan mahdollistamiseksi. Varoja käytetään 
Kalibu Ministriesin omistukseen rakennettavan pienen hotellin rakentamiseksi Nsanjeen, Etelä-Malawiin 
alueen omavaraisuuden ja huoltovarmuuskapasiteetin kasvattamiseksi. Rahankeräysvaroja käytetään 
projektiin alle 10 % kokonaishinnasta. Hotellin rakennus palvelee alueen asukkaita ja alueen kehittämistä 
yhteisenä kokoontumistilana. Hotellista aikanaan saatava taloudellinen tuotto ohjautuu kokonaan Kalibu 
Ministriesin toiminnan ja rakennushankkeiden (esimerkiksi Lilongwen alakoulu) rahoittamiseen.

Out of African tapahtumia 2025

Syysseminaari järjestetään 26. - 28.9 Laukaassa 
Lähetyskoti Hilkan Tuvassa.

Yhteydenotot koskien seminaaria: antti@ooa.fi tai puh. 050-5251766

Apostolinen konferenssi Pihlavan leirikeskuksessa Säkylässä 2.-7.12.
Tarkemmat ilmoittautumisohjeet tulossa syksyllä. 

Kaikki tiedot päivittyvät nettiin www.ooa.fi. Katso www.ooa.fi/kalenteri

HUOMIO!  Muistathan myös aina laittaa viitteen maksuusi tehdessäsi lahjoituksen 
rahankeräystilillemme. Kiitos! 

Yhteystiedot:

Out of Africa ry
Murtomäentie 4-6 F 47 
33470 Ylöjärvi

Puhelin:
+358 50 525 1766
Sähköposti: 
info(at)ooa.fi, 
kauppa(at)ooa.fi 

Kirja- ja äänitemyynti:
+358 50 559 8448
kauppa(at)ooa.fi

(tilaukset mieluiten viestillä: 
tekstiviesti, Whatsapp, Sig-
nal, Telegram tai sähköposti)

----------------------------------------

Tilinumero:

IBAN 
FI52 1257 3000 5352 88
SWIFT-tunnus: NDEAFIHH

Lahjoitusten
viitenumerot:

Viite 3007
– Yleinen lahjoitusviite (kat-
taa koko työn, niin koti- kuin 
ulkomailla)

Viite 1177
– Afrikan työn yleinen viite  
(sis. Kalibu-Raamattuyliopis-
ton, Kalibu-Akatemia-koulun, 
pastorikannatuksen ja huma-
nitäärisen avustustyön, mm. 
Ugandan pakolaisleirityö)

Viite 5225
– OoA:n vanhustyö/Lesken 
Ropo -projekti (sis. Lesken-
Ropo-vanhuskylän ja Kalibun 
klinikan)

Out of African kotisivut ovat uudistuneet. Käy tutustumassa
uusiin sivuihimme osoitteessa www.ooa.fi ⸙


